
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ...£.. CtefcT ĵtik ..... 2017 roku

zmieniaj^ca Uchwal? nr 149 /1972 /16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej wnioskow i wyboru wnioskow do

dofinansowania w konkursie nr RPLB.01.04.01-IZ.OO-08-K02/16

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,

Osi Priorytetowej 1 - Gospodarka i innowacje, Dziatania 1.4 Promocja regionu

i umiedzynarodowienie sektora MSP

Poddziatanie 1.4.1 Promocja regionu i umiedzynarodowienie sektora MSP - projekty realizowane poza

formul^ ZIT, Typ II • Ekspansja gospodarcza MSP, I runda konkursowa

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z pozn. zm.) oraz art, 9 ust. 1 pkt 2 i ust 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust 2

i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 1 1 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow operacyjnych w zakresie polityki

spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016, poz. 217 z pozn. zm.),

uchwala sie_, co nast^puje.

§ 1. Zmienia si? Zaiacznik nr 1 oraz Zaiacznik nr 2 do Uchwaiy nr 149/1972/16 Zarzadu Woj'ewodztwa

Lubuskiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej wnioskow i wyboru

wnioskow do dofinansowania w konkursie nr RPLB.01.04.01-IZ.OO-08-K02/16 w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 1 - Gospodarka i innowacje, Dzialania 1.4

Promocja regionu i umiedzynarodowienie sektora MSP Poddzialanie 1.4.1 Promocja regionu

i umiedzynarodowienie sektora MSP - projekty realizowane poza formula^ZlT, w ramach I rundy konkursowej

w ten sposob, ze otrzymuja^one brzmienie jak Zaiacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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LISTA OCENIONYCH PROJEKT6W W RAMACH KONKURSU NR RPLB.Q1.04.01-IZ.OO-08-KQ2/161 0$ PRIORYTETOWA GOSPODARKA I INNOWACJE

Dziafanie 1.4. Promocja regionu i umie_dzynarodowienie sektora MSP, Poddzialanie 1.4.1 Promocja regionu i umie.dzynarodowienie sektora M$P - projekty realizowane poza formula, ZiT,
TYPII Ekspansja gospodarcza MSP • I runda konkursowa (aktualizacja po rozstrzygni^ciu protestow)
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projektu
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warto& projektu

(PIN)
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punkttw

Li aba

przyinanyeh
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Wynik oceny

Projekty, ktore spefnily kryteria i uzyskaly wymagana. liczb? punktow, wybrane do dofinansowania

i

2

3

4

5

6

7

8

9

RPLB.01.04.01-OS-

0010/16

RPLB.01.04.01-OS-

0011/16

RPLB.01.04.01-08-

0007/16

RPLB.01.04.01-08-

0023/16

RPLB.01.04.01-OS-

0019/15

RPLB.01.04.01-08-

0015/16

RPLB.01.04.01-08-

0016/16

RPLB.01.04.01-08-

0004/16

RPLB.01.04.01-08-

OOU/16

HAJDUK AGNIESZKAI

DARIUSZNASINSCYSP6tKAZ

OGRANICZONA,

ODPQWIEDZIALNOS'CIA.

Optolumin Polska Spolka i

ograniczon^

odpowiedzialnosci^

WOODCRAFT SPOIKA Z

OGRANICZON/i

ODPOWIEDZIALNO$CI/1

Crehler Sp. i o.o.

Centrum Komina Spolka ;

ogranjczonq

odpowtediialnosciq s polka

komandytowa

Dariusz Libera DreamPcn

Producent Art.

Pismienniczych

"FORTIS" M. BOROWY

SPOtKAJAWNA

DEGEN Spolka z ograniczonq

odpowiedzialnosci^

MEXMOSP6tKAZ

OGRANiaOH^

ODPOWIEDZIALNOSCIA^

Intensyfiltacja dziatalnosci

eksportowej firmy HAJDUK Agnieizka

i Darius; Nasiriscy Sp. r o.o. Sp.k. na

rynkach zagranicznych.

Realizacjadzialarieksportowych

celem zwiekszenia konkurencyjnosci

firmy Optolumin Polska na rynku

wloskim - etap 1

Inter nacjonafeacja dzialalnosci

przedsi^biorstwa WOODCRAFT

SPOfcKAZOGRANICZON/t

ODPOWIEDZIALNOSCl^ poprzez

eksport produktow na rynki

europcjskie i bliskowschodni.

Wzrost konkurencyjnosci firmy

CREHLER Sp. i o.o. popriez wzrost

eksportu i zdobywanie nowych

rynkow zbytu

Wzrost konkurencyjnosd firmy

CENTRUM KOMINA SP. Z 0.0. SP.K.

poprze; wzrost eksportu i

zdobywanie nowych rynkow zbytu

Ro;w6j i umiijdzynarodowienie

dzialalnosci przedsi^hiorstwa

DreamPcn Zielona Gora poprzez

udzialw targach branzowych w

Stanach Zjednoaonych, Niemciech i

Polsce.

Reahzscja straiegii rozwoju

przedsiqbiorstwa Forti; z Zielonej

Gory poprze; wsparcie dziatalnosci

eksportowej

Rozwoj dziatalnosci eksportowej

firmy DEGEN Sp.z o.o. na rynek

niemiecki.

Udzial w mie.dzynarodawych

wydarzeniach gospodarczych szans^

na umi^dzynarodowienie Spolki i

wejscie z oferta marki MEXMO na

rynek niemiecki i kubariski.

ul. Strazacka 77A

66-400 Gorzdw

Wieikopolski

ul. Piwna 3a

65-315 Zielona Gora

ul. Kobyliriska 3

61-424 Poznari

ul. Kazimierza

Wielkiego 3

65-047 Zielona Gora

ul. Osadnicza 35

6S-7S5 Zielona Gora

ul. Dekoracyjna 12a

65-155 Zielona Gora

ul. Jana z Kolna 16

65-014 Zielona Gora

ul. 28 Czerwca 1956 r.

231/239

61-485 Poznari

Aleja 11 Listopada 95/1

66-400 GorzdW

Wielkopolski

II

II

11

II

II

II

11

11

11

261 639,04

410 805,54

339 768,48

427 277,40

551 833,03

615 000.00

149 457,49

174 315,98

586036,11

219 041,61

333 423,00

284 170,85

347 380,00

191 593,22

500 000,00

139 852,00

142 709,19

432 678,16

186 185,35

283 409,55

241 545,21

295 273,00

162 854,22

288 500,00

118874,20

121 302,80

357 776,41

50

50

SO

SO

SO

50

50

50

50

48

47

45,5

45

43,5

41

41

38

38

pozytywny

pozytywny

pozylvwny

uwarunkowanv*

poiytywry

pozytywry
iiwaruntDwany*

pozytywny

pozytywnv

pozytywny

pazytywny
uv/arunkowany*



10
RPLB.01.04.01-08-

0018/16
CONSALNET Spotka Akcyjoa

Ekspansja gospodarcza firmy

Consalnet SA na rynkach

europejskich.

Niegoslawice 189

67-312 Niegostawice
II

SUMA

535 022,85

4051155,92

323 350,35

2914198,38

189 275,10

2 254 995,84

5030
pozytywny

uwarunkowany"

Projekty, ktore nie spetnily kryteriow merytorycznych i/lub nie uzyskaly wymaganej liczby punktow

11

12

13

14

15

16

17

RPLB.01.04.01-08-

0009/16

RPLB.01.04.01-08-

0012/16

RPLB.01.04.01-08-

0020/16

RPLB.01.04.01-08-

0021/16

RPLB.01.04.01-08-

0022/16

RPLB.01.04.01-08-

0017/16

RPLB.01.04.01-08-

0005/16

INNWELLSPOIKAZ

OGRAMCZONA

ODPOWIEDZIALNOS'CIA.

ADVANCED GRAPHENE

PRODUaSSp. zo.o.

Marciszewski i Krol Spotka z

ogramczonq

odpowiedzialnoscia^

MUSE COSMETICS SP&.KA Z

OGRANICZONA.

ODPOWiEDZIALNOSGA.

QUANTUM SPOtKA Z

OGRANICZONA

ODPOWIEOZIALNOSCIA

THE5p.zo.o.

Jacek Gajdziriski "DEKOR-

POL"JacekiMatgorzata

Rozwoj dziaialnosci firmy iNNWELL

po przez wdrozenie strategii

eksportowej na kljiczowe rynki

europejskie oraz pozaeuropejskie.

Ekspansja wielkopowierzchniowego

grafenu (HSMG*) na] rynek: Stanow

Zjednoczonych, Chin i Korei

Potudniowej.

Ekspansja na rynek zaeraniczny firmy

Marciszewski i Krol Sp. z o.o. poprzez

udziatw krajowych [zagranicznych

targach oraz misjl gospodarczej na

terenie

Stanaw Ziednoczonvch Amervki

Rozpocze.de dzjatainosci

eksportowej poprzez

rozpowszechnienidinnowacyjnej

marki kosmetykdw na rynku

europejskim i bliskiDwschodnim.

Ekspansja przedsi^biorstws

Quantum Sp. z o.o. - wprowadzenie

aplikacji Dr Barbara na rynek

amerykariskj, brytyjski i niemiecki

Rozwoj firmy THE Sp. zo.o. na

rynkach zagranicznych.

Rozwoj dfirmy OEKOR-POL na

rynkach mi^dzynarodowych

u!. Dabrowskiego

506/113

60-451 Poznari

uf. Zeromskiego 19/1

65-066 Zielon Gora

ul. Koscielna 33A/264

60-537 Poznari

ui. Kopanina 54/56

60-105 Poznari

ul. Obornicka 330

60-689 Poznari

ul. Obtokowa i

66-415 ModaWa

ul. Wiejska 8

65-001 Zielona Goo

II

n

n

:i

n

n

»

492153,32

601470,00

580 183,05

592 577,16

398724,00

467400,00

612909,00

462 398,71

489 000,00

499 693,97

497 279,65

324 165,00

380000,00

498 300,00

393 038,86

244 500,00

424 739,86

422 6S7,6B

275 540,25

323 000,00

423 555,00

50

50

50

50

50

50 |

50

Projekty, ktore nie spehiity kryteriow formalnych

18

19

RPLB.01.04.01-08-

0006/16

RPLB.01.04.01-08-

0013/16

PANI-KAKamilaDziezyc

EXXPO SPOtKA Z

OGRANICZONA.

ODPOWIEDZIALNOS'CI/i

Ekspansja zagraniczna

przedsi^biorstwa - udziaf w targach

w Europie oral Stanach

Zjednoczonych wsparcie

marketingowe i promocyjne.

Ekspansja Eospodarcza Spotki Exxpo

poprzei wdrozenie strategii

eksportowe] przedsi^biorstwa na

wybranych rynkacfl docelowych.

i

Tyczyno li

66-218 Tyczyno

' !•
ul. Ada ma Mickiewicza

6 66-470 Kostrzyn nad

II

•

227516,22

499 999,00

227 516,22

499 999,00

193 388,78

424 999,15

ND

ND

1 :47

41

; 40,5

1 35

30

25

24,5

negatywny na
kryteriach

dopjszczaja.cycti

negatywny na
kryteriach

dopuszczajicych

negatywny na
kryteriach

dopuszczaja,cych

negatywny na
kryteriach

dopuszczaja.cych

negatywny na
kryteriach

dopuszczaja.cych

negatywny

negatywny

j

ND

• ND

negatywny

negatywny

' wyntk oceny: pozytywny iMarunkowany - imvaninkonvariy koniecznoscia, wyrazenia zgady przez Befieficjenla na proponowane uzLpalniene/korekty - obnizente kwoty dofinansowania


